Адмйнстращя
1вашвського

Администрация
Ивановского

Къырым
Джумхуриети

Нижнегорскболюги
Ивановское

койкъасабасынынъ
идареси

сшьського поселения
Нижньопрського району

Республики
Крим Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 62

Нижнегорского района
Республики

сельского поселения

от 01 июня 2023 года с.Тамбовка

Об утверждении схемы размещения нестационарного
торгового объекта на территории муниципального
образования Ивановское сельское поселение

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 28.12.2009г. № 381-ФЗ "Об основах государственного
регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", на основании
проведенного Министерством промышленной политики Республики Крым
информационно-аналитического обследования нестационарных торговых объектов
на территории поселения, Постановлением Совета Министров Республики Крым от
23.08.2016 г. № 402 «Об утверждении Порядка размещения и функционирования
нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований в
Республике Крым» с внесенными изменениями, Уставом муниципального
образования Ивановское сельское поселение Нижнегорского района Республики
Крым, администрация Ивановского сельского поселения Нижнегорского района
Республики Крым

1. Утвердить Схему размещения нестационарного торгового объекта на
территории муниципального образования Ивановское сельское поселение
Нижнегорского района Республики Крым (приложение 1).

2. Утвердить Графическую часть определения места размещения
нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования
Ивановское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым
(приложение 2).

3. Обнародовать настоящее постановление на Информационном стенде в
административном здании администрации Ивановского сельского поселения по
адресу: с.Тамбовка, ул.Школьная, 3 «а», на официальном Портале Правительства
Республики Крым на странице муниципального образования Нижнегорский район
(nijno.rk.gov.ru) в разделе «Муниципальные образования Нижнегорского района»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

подраздел «Ивановское сельское поселение» и опубликовать на сайтах: torgi.gov.ru,
https://HBaHQBCKoe-cn.p(j).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
5. Контроль исполнения настоящего оставляю за собой.

Председатель Ивановского сельского совета-
глава администрации Ивановского сельского пос Н.Шарафеев

https://HBaHQBCKoe-cn.p(j

Приложение 1

СХЕМА
размещения нестационарного торгового объекта на территории

Ивановского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым

№
лот
а

Адресные
ориентиры
нестационарно
го торгового
объекта

Вид
нестационар
ного
торгового
объекта

Дата, номер
постанов
ления

Специализа
ция
Нестационар
ного
торгового
объекта

Площадь
нестацион
арного
торгового
объекта

Период
размещения
нестационар
ного
торгового
объекта

Собственник
земельного
участка

Порядок
предоставле
ния места
Д Л Я

размещения
НТО

Субъект
малого или
среднего
предпринима
тельства

1 с.Заречье
ул.Новая
(перед
домовладением
ул.Новая, №9)

Торговый
павильон

от 01.06.2023
года №62

Продовольстве
иные и
непродовольст
венные товары

40 м.кв. круглогодично муниципальная Конкурс да

Приложение 2

Г рафическая часть

Размещения нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования
Ивановское сельское поселение Нижнегорского района

Республики Крым (с.Заречье ул.Новая (перед домовладением №9)

■Нестационарный торговый объект